
 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

PREDATOR G6 

REFERENČNÍ PŘÍRUČKA 



 

 

Predator G6 

Predator je skutečným dravcem, který dominuje každé aréně. Je jemně vyladěným a 

výkonným přírodním živlem. Tento úctyhodný počítač s brutální silou a vysoce výkonnými 

schopnostmi dělá čest svému jménu a postará se o to, aby byli hráči v pozici 

bezkonkurenční síly, a to v jakékoli části hry. 

Brněním oplátovaný Predator G6 se zářícím červeným osvětlením a osazenými špičkovými 

komponenty poskytne intenzivní estetický zážitek a výkon. Byl jemně vyladěn, aby skvěle 

spolupracoval a postaral se o nekompromisní herní zážitek. Jedná se o stroj, pro ty, kteří 

nejsou ochotni dělat při hraní her kompromisy.  

Přednosti na první pohled 

 Je osazen procesorem 6. generace Intel® Core® i7-6700K nebo i5-6600Ki, grafickou 
kartou NVIDIA® GeForce® GTX 980i a podporuje UHD 4K2K monitor (3 840 × 2 160 
px) 

 Predator G6 plně podporuje nejnovější operační systém Windows 10 

 Schopnost přetaktování procesoru jedním tlačítkem “One-Punch” CPU v kombinaci 
s chladicím systémem IceTunnel, který se stará, aby systém zůstal studený i při 
nadměrné zátěži 

 Vepředu umístěný slot Acer Easy-swap pro snadnou výměnu disku pro až 12TB 
celkovou diskovou kapacitu (rozšiřitelnou o až 512GB SSD)  

 Creative Sound Blaster™ X-Fi MB5 s rozšířením Environmental Audio Extensions 
(EAX®) 5.0/5.1kanálový prostorový zvuk s integrovaným HD audiem 

 Agresivní obrněné provedení se zářícím červeným LED osvětlením způsobí, že 
budete chtít mít tuto bestii stále na očích 

 

Nezastavitelný válečný stroj 

Predator G6 byl navržen tak, aby nadchnul ty nejnáročnější hráče. Klíčem k maximálnímu 

uživatelskému zážitku je tvrdé jádro z vysoce výkonných komponent. 

 

Procesor v kostce 

Stroj je poháněn nejnovějším procesorem z 6. generace Intel® Core® i7-6700K/i5-6600Ki, 

který byl společností Intel navržen speciálně pro splnění potřeb nejnáročnějších hráčů 

počítačových her. Procesor ‘Skylake’ je čtyřjádrový s osmi vlákny a 8 MB L3 cache. Byl 

navržen tak, aby poskytl o 10 % vyšší výkon, než jeho předchůdce Core i7-4790K z rodiny 

Haswell. 

 

Podporuje ohromných 64GB paměti DDR4 ve dvou kanálech při taktu 2133 MHz, díky 

čemuž je počítač G6-710 připraven na budoucnost, na nově příchozí hry a umožňuje 

uživatelům hrát, streamovat, pracovat nebo zpracovávat jiné náročné výpočetní úlohy 

s absolutní lehkostí. Důležité je také to, že oba procesory – jak i7-6700K, tak i5-6600Ki, jsou 

prvními modely od Intelu s funkcemi výslovně pro přetaktování, což přináší uživatelům 

nárůst výkonu, se kterým by měl každý, kdo hraje na počítači Predator, chytit svou kořist 

mnohem rychleji. 

  



 

 

Aktivace přetaktování 

Chcete-li pocítit hrubou sílu ‘turba’ neboli přetaktování, Predator G6 vám umožní 

přetaktování procesoru pouhým jedním stiskem prstu – jednoduše stisknete tlačítko turbo na 

horní straně skříně. V režimu Turbo budou LED kontrolky na krytu blikat, zářit a pohasínat, 

jakoby Predator dýchal, ať víte, že opravdu ožívá. 

 

To vám dává v závislosti na modelu možnost mít procesor pracující buď na 105, nebo na 

111 % svého obvyklého výkonu: 

  

- Intel Core i7 6700K 
  Základní takt: 4 GHz 
  Po přetaktování: 4,2 GHz 
 
- Intel Core i5 6600K 
  Základní takt: 3,5 GHz 
  Po přetaktování: 3,9 GHz 
 

Zůstává chladný 

Aby měli uživatelé možnost bezpečně vymáčknout z této bestie poslední kapku výkonu a 

aby mohli využívat přetaktování, vyvinula společnost Acer chladicí systém IceTunnel™. 

Vylepšený systém pro odvod tepla umožňuje přísun vzduchu z úhlů – z přední a levé strany 

stroje, díky čemuž je odvádění tepla zevnitř skříně ještě účinnější. Čerstvý studený vzduch je 

nasáván do dvou stran a odpadní teplo pak vyfukováno ze zadní části počítače. 

 

PredatorSense 

I když chcete, aby váš soupeř naplno pocítil sílu vašeho nespoutaného monstra Predator, je 

důležité, abyste jej měli i nadále za všech okolností pod kontrolou. Prostřednictvím herního 

centra PredatorSense mohou uživatelé sledovat kompletní informace o svém stroji a 

upravovat je. Jde například o takt procesoru, teplota a rychlost ventilátorů. Lze také nastavit 

různé světelné efekty a přetaktování. 

 

 

 

 

 

  



 

 

Připojte se k bojišti 

I když je dobré si vychutnat svou doménu o samotě, často je to jediné, co lze udělat, když 

chcete skutečně otestovat schopnosti stroje Predator G6, řešit týmové hry a ovládnout 

konkurenci na celém světě. Připojení mu poskytuje Wi-Fi s podporou standardů 802.11 

ac/a/b/g/n a gigabitová LAN 10/100/1000. Periferní zařízení lze připojit pomocí rozhraní 

Bluetooth 4.0. 

Audiovizuální představení ostré jako břitva 

Je skvělé mít všechen tento herní výkon a potenciál na dosah ruky, ale klíčem k rozpoutání 

úžasných zážitků je zvukový a grafický hardware, jenž může tento stroj poskytnout. 

Procesory Intel® podporují technologie Intel® Quick Sync Video, OpenCL 2.0 a DirectX 12 a 

společně s níže popsaným grafickým procesorem přináší u stroje Predator G6 vskutku 

hrozivé zvukové a vizuální představení.  

Precizní grafika 

NVIDIA® GeForce® GTX 980i je nejnovějším a nejpokročilejším grafickým procesorem 

(GPU) od společnosti NVIDIA. Díky tomu, že využívá architekturu NVIDIA® Maxwell™, 

nabízí nejvyšší počet snímků za sekundu, nové techniky vykreslování a vynikající kvalitu 

obrazu pro dokonalý herní zážitek. Je vybaven technologií Dynamic Super Resolution (DSR) 

od společnosti NVIDIA, která hráčům přináší kvalitu na úrovni 4K na monitoru s rozlišením 

1080p či vyšším. Také není díky novým 

pokročilým technikám komprese tak 

náročný na spotřebu paměti a spotřeba 

grafické karty (a tedy i zahřívání) byla 

v porovnání s předchozími GPU drasticky 

snížena. Uživatelé si tak mohou 

vychutnat maximálně tichý, rychlý a 

studený chod a úsporný provoz této 

grafické karty.  

Díky podpoře rozlišení UHD 4K2K (3 840 

× 2 160 px) si mohou i ti nejnáročnější 

hráči po připojení takového monitoru 

k počítači G6 již nyní vychutnat obraz s neuvěřitelnými detaily bez jakéhokoli trhání či 

zadrhávání.  

Kombinace s některým z monitorů Predator, 

jako je například nový zakřivený model Z35, 

rozpoutá díky podpoře technologie takové 

grafické schopnosti, kterým se jiné systémy 

prostě nemohou rovnat. Výkon tohoto GPU při 

kombinaci s G-SYNC umožňuje to, že si mohou 

hráči vytvořit dokonalou herní sestavu s až třemi 

4K G-SYNC monitory v Surround konfiguraci, 

která se běžně označuje jako 12K.  

 

Ohromující zvuk 



 

 

Nicméně špičková grafika není všechno. Klíčem k dosažení skutečně plnohodnotného 

zážitku z hraní je zvuk. Predator G6 se může pochlubit balíkem Creative Sound Blaster™ X-

Fi MB5 (s rozšířením Environmental Audio Extensions (EAX®) s podporou 5.0 a 

5.1kanálového audia). Ten nabízí nové uživatelské rozhraní a přizpůsobitelný osobní 

zvukový profil, takže si mohou uživatelé naladit systém na zcela novou úroveň pohlcení 

zvukem. Ať už přes sluchátka, externí reproduktory nebo audio zařízení, je pro maximální 

požitek klíčová schopnost jasně slyšet specifické zvuky herního prostředí.  

 

Pro maximální zážitek má stroj předvolené funkce navržené speciálně pro hráče: 

 Režim Scout: Zesílí zvuky kroků a dialogy nepřátel. Získáte tak v boji konečně 
výhodu! 

 EAX 5.0: Zvukové efekty se přizpůsobí různým prostředí. Perfektně se ponoříte do 
hry. 

 Voice FX: Zamaskuje váš hlas při konverzaci s vašimi spoluhráči nebo při dráždění 
vašich nepřátel. 

 

 

SoundBlaster Cinema 2 



 

 

Sada technologií pro přehrávání zvuku SBX Pro Studio přináší novou úroveň ponoření do 

zvuku. Realistický prostorový zvuk, schopnost jasně slyšet specifické zvuky herního 

prostředí, to je jen jeden z prvků SBX Pro Studio, které zlepšují celkový zážitek, ať už 

z filmů, her nebo hudby. 

  

 

 

 

 

 

 

Obrněná bestie 

První věcí, které si na této bestii všimnete, je její vzhled. Agresivně červeně září, když je 

v chodu a brnění a elegantní design zase dotváří dojem skutečného potenciálu síly a výkonu 

ještě před tím, než vůbec začnete hrát.  

 

Vzhled tohoto počítače, který byl navržen podle brnění, reprezentuje agresivní výkon, který 

můžete využít pro hraní her či jinou zábavu, jako je hudba nebo sledování filmů. 

  
 

Porty a připravenost na doplňky 

Klíčem k přežití ve světě hraní je adaptabilita, což Acer si kladl při návrhu válečného stroje 

Predator G6 na srdce.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozšiřující slot Acer Easy-swap umožňuje vícero uživatelům přesouvat/přecházet rychle a 

snadno mezi svými daty. Také jej lze zamknout, takže může uživatel svůj pevný disk 

zabezpečit uzamčením. Díky tomuto vepředu umístěnému rozšiřujícímu slotu je Predator G6 

schopen nabídnout celkovou kapacitu úložiště až 12 TB (rozšiřitelné i o 512GB SSD).  

 

Často používané porty, jako je audio jack, porty USB 3.0 slot pro karty SD, jsou pro snadný 

přístup umístněny v dosahu uživatele, a to na přední straně, kde se také nachází praktický 

výsuvný držák headsetu. Díky tomu připojíte svá zařízení snadno a za každých okolností.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další USB porty (4× USB 3.0 a 2× USB 2.0), audio porty a HDMI i další (ethernetový port 

RJ-45) jsou umístěny na zadní straně stroje. Také poskytne rozšiřující sloty: jeden slot PCI-

E ×16; dva sloty PCI-E ×1 a dva sloty M.2. 

 



 

 

 



 

 

Velikost 

Ačkoli je tato bestie velmi výkonná, vejde se pohodlně na průměrně velký stůl. Její rozměry 

jsou: 210 × 553,3 × 462 mm (š × v × h)  

 

Kompletní specifikace modelu 

 

Operační systém Windows
®
 10 

Displej UHD 4K2K (3 840 × 2 160 px) 

Procesor 6. generace  Intel
®
 Core™ i7-6700K / i5- 6600K 

Grafická karta NVIDIA
®
 GeForce

®
 GTX 980 / 970 / 950 

Paměť 

Až 64 GB systémové paměti DDR4 2133 MHz  

(4 sloty DIMM, 2 kanály) 

Úložiště 
HDD až 12 TB  

SSD až 512 GB 

Zvuk 

Creative Sound Blaster X-Fi MB5 & EAX 5.0 

5.1kanálový prostorový zvuk 

Integrované HD audio 

Bezdrátové připojení a síť 

802.11 ac/a/b/g/n 

Bluetooth 4.0  

Gigabitový ethernet 

Přední porty 

Čtečka paměťových karet SD™ 

Jack pro sluchátka 

Jack pro mikrofon 

2× port USB 3.0 

Držák pro headset 

Zadní porty 

3× audio jack 

4× port USB 3.0 

2× port USB 2.0 

Port RJ-45 pro ethernetovou síť 

HDMI
®
 výstup 

DisplayPort 

Napájecí zdroj FR 730W 87+ Gold 

Rozšiřující sloty 

Slot PCI-E ×16: 1 

Slot PCI-E ×1 slot: 2 

Slot M.2: 2 

Rozměry  
210 × 553,3 × 462 mm (š × v × h) 

(8,27 × 21,78 × 18,19 palců) 

Možnosti a příslušenství 
SteelSeries APEX RAW  

SteelSeries Sensei RAW  

 

                                                           
i
 Specifikace se mohou lišit v závislosti na modelu. 


